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Fiche produit

CHAPEAU ASPIRATEUR APOLLO PELLETS DOUBLE PAROI
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Qualité a I'épreuve

du temps

Chapeau aspirateur Apollo Pellets

Double Paroi

0432_CPR_00095-215

Les + produits :

Chapeau aspirateur pour conduit double paroi isolé Apollo Pellets -
Congu pour faciliter I'évacuation de fumées - Livré avec bride de
sécurité - Existe en @80/140 et @100/160 - Finition inox.

Améliore I'évacuation des fumées - Gamme titulaire d'un Avis

Technique (DTA N°14/16-2221).

Descriptif technique

Caractéristiqgues techniques

Type isolant pour conduit isolé

Epaisseur isolant conduit fumée 30

isolé

Compatibilité appareil selon le

combustible

Matiere conduit intérieur

Matiére conduit extérieur

Applications

Laine de roche

Pour poéles a granulés - Configuration étanche et non étanche

Appareils granulés
de bois

INOX316

INOX441

Références produit

Référence
755708
755710
905708
905710

Diameétre intérieur Finition
80 Inox
100 Inox
80 Noir
100 Noir

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Mézieres FRANCE

info@joncoux.fr

- Extérieur de batiment - Haut de conduit.

Disponibilité

En stock
En stock
En stock

En stock
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